
汶川县灞州镇供水及基础设施建设项目 评标结果公示
项目及标段名称 汶川县灞州镇供水及基础设施建设项目 一个施工标段

项目业主 汶川县住房和城乡建设局 项目业主联系电话 13618140472

招标人 汶川县住房和城乡建设局 招标人联系电话 13618140472

招标代理机构 四川座标工程项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 18281992333

开标地点 标室26（成都） 开标时间 2023-12-22 09:30:00

公示期 2023-12-25 17:00:00至2023-12-30 23:59:00 投标最高限价（元） 19964075.320000

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价

（元） 综合评标得分

第一名 广州市市政工程机械施工有限公司 19247701.13 18235324.00 93.46

第二名 广州市第二市政工程有限公司 18919836.75 17907459.62 92.11

第三名 广州市第一市政工程有限公司 19158628.15 18146251.02 91.86

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 傅盼 建造师注册证 粤2442020202104830 市政路桥施工 中级

项目技术负责人 胡纬文 职称证 粤中职证字第1400102240262号 市政工程施工 中级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 刘文博 建造师注册证 粤2442020202104494 建筑工程管理 助理级

项目技术负责人 包询 职称证 2101003056931 市政路桥施工 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 徐志翔 建造师注册证 粤2442023202317476 / /

项目技术负责人 罗旭 职称证 粤高职证字第1100101034432号 给水排水施工 高级

造价工程师 彭立强 注册造价工程师证 建[造]11164400003180 / /

第一中标候选人类似业绩（广州市市政工程机械施工有限公司）

项
目
业
主

项目
名称

开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

珠
海
富
山
工
业
园
投
资
开
发
有
限
公
司

珠海
市富
山工
业园
船舶
与海
洋制
造基
地一
围市
政道
路及
配套
工程

2018
年 1
月
10
日

2021
年
08
月
09
日

珠海市富山工业园一围市政道路及配套工程一期位于斗门区富山工业园一围片
区，共包含7条市政道路和1 条排洪渠。 道路设计总长度约 7. 36km;雷蛛大道
排洪渠，宽 10m，长约 1km。分别为:雷蛛大道及排洪渠:雷蛛大道长 1919
米，宽 50 米;雷蛛大道排洪渠长1094 米,宽 15 米;际华南路:长 662 米，宽 36
米;修正路:长 529 米,宽 18 米;白云山路:长 523 米,宽 18 米;海龙路:长 520 米，
宽 18 米;海工西路:长 1047 米,宽 24 米;七星大道(玉柴至海边段) ;长 662 米，
宽 36 米。 本工程共分 2 个标段。 其中一标段包含雷蛛大道及排洪渠、际华南
路、修正路、白云山路、海龙路。二标段包含海 工西路、 七星大道(玉柴至海
边段)。 本工程为二标段，包含雷蛛大道及排洪渠、际华南路、修正路、白云山
路、海龙路。工程施工内容包括道路工程、桥涵工程、管线工程、排洪渠工
程、照明工程、交通工程、安监工程等。

321263223. 26 彭东耳

广
州
市
增
城
区
公
共
建
设
项
目
管

增城
区费
得斯
公学
实验
学校
周边
市政
道路
建设
工程

2020
年 3
月 27
日

2021
年 9
月
24
日

项目包含 3 条道路，全长约 1.34km，其中(一)增科路长约 0.34km，道路宽度
为 40m，双向六车道，按城市主于路，设计车速为 60km/h 标准建设: (二)新学
路长约 0.5km，道路宽度为 20m，双向四车道，按城市支路，设计车速为
30km/h 标准建设:(三)创学路长约 0.5km，道路宽度为 20m，双向四车道，按
城市支路，设计车速为 30km/h 标准建设。主要建设内容包括道路、桥梁、交
通、给排水、照明、电力管沟、通信管沟、绿化及渠涵等工程。(工程具体实施
规模及建设内容最终以经职能部门审定的施工图和招人确认为准)。

251888300.00 袁泽



管
理
服
务
中
心

设计
施工
总承
包

无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（广州市市政工程机械施工有限公司）

项
目
业
主

项目
名称

开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第一中标候选人技术负责人类似业绩（广州市市政工程机械施工有限公司）

项
目
业
主

项目
名称

开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人类似业绩（广州市第二市政工程有限公司）

项
目
业
主

项目
名称

开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

广
州
空
港
建
设
运
营
有
限
公
司

广州
空港
经济
区航
空产
业基
地配
套道
路工
程(市
政标
段)施
工总
承包

2020
年3
月26
日

2021
年12
月31
日

1、道路工程：道路总长3098m，沥青混凝土路面56604㎡，自行车道2515㎡
(透水混凝土)，人行道17711㎡(透水砖)。2、桥涵工程：桥梁长25m，为单跨
预应力钢筋混凝土箱梁；箱涵总长179m，横断面8~12.5㎡。3、给水工程：总
长3262m(管径 DN300~600)。4、排水工程：总长6915m，其中雨水
3748m(d600~2000)；污水3167m(d500~600)。5、电力管沟工程：φ150(内
径)电力排管总长3724m(6~24孔)。6、照明工程：高路灯146套(高12m)；庭院
灯79套(高3.5m)。7、交通工程：标线2476㎡，标志牌67块、机动车信号灯9
座，电子警察3套，人行道护栏1364m8、绿化工程：乔灌木为主，总数896
株。

217531797.21
元 黄俊文

绵
阳
龙
安
城
乡
供
水
有
限
公
司

安县
雎水
白河
供水
工程
EPC
总承
包

2019
年11
月19
日

2021
年12
月8
日

2644.57㎡（新建日处理5万吨自来水厂，厂区占地面积21839.5㎡，合同造价
1.4538亿元（EPC总承包模式）,建安费1.413亿元，工程内容包括DN1000输
水管道8.34KM（连续缠绕玻璃纤维增强管,PN=1.OMPa），所有土建构建筑物
（综合楼、门卫、加药加氯间、配电房、污泥脱水间、自用水泵房、超滤膜车
间、混合絮凝沉淀气浮池、清水池、储泥池，浓缩池、排水池、排泥池、配水
井），所有工艺、自控、电气设备采购安装调试、场平、绿化、排水、挡土墙
工程)

145380000.00
元 徐吉平

揭
阳
市
揭
东
区
住
房
和
城
乡
建
设
局

揭东
主城
区及
云路
镇污
水管
网扩
延工
程

2020
年4
月8
日

2021
年1
月20
日

主要建设内容为分别在主城区新建污水管网DN300~DN1000约46.5公里及污
水检查井等配套设施;以及针对云路镇片区的老桃村、新桃村、翁洋村、东后
村、北洋村、月浦村、陇上村、下径村、象岗村、云七村和田东村11个村进行
污水主管完善工程，新建污水管网DN300~DN1000约21.99公里及污水提升泵
井和污水检查井等配套设施，主要采用明挖及顶管施工。

439644500元 熊伟

第二中标候选人项目负责人类似业绩（广州市第二市政工程有限公司）

项
目
业
主

项目
名称

开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人技术负责人类似业绩（广州市第二市政工程有限公司）



项
目
业
主

项目
名称

开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人类似业绩（广州市第一市政工程有限公司）

项
目
业
主

项目
名称

开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

揭
阳
市
自
来
水
有
限
公
司

揭阳
学院
仙梅
片区
供水
工程
项目
（第
二子
项）

2020
年12
月08
日

2022
年3
月15
日

望江南路主干管、望江南路至环市南路主干管、吉荣路主干管、环市南路东段
主干管、环市南路梅云段。设计管径DN400-DN1200，管道总长度约14km。 72710798.17元 朱林晖

茂
名
市
水
务
投
资
集
团
有
限
公
司

茂名
市城
区旧
管网
改造
工程
项目
（四
期）

2020
年11
月2
日

2022
年6
月24
日

对人民南路、乙烯一区、朝阳小区、梅园新村小区、求雨岭小区、财富新城小
区六个管段的供水管网进行改造，全场共 26882 米：（1）人民南路段全长
DN500 管约 1997 米；（2）乙烯一区 dn63 管至 DN400 管共 14243米；
（3）朝阳小区 dn75 管至 DN300 管共 4387 米；（4）梅园新村小区 dn75
管至 DN200 管共 1242 米；（5）求雨岭小区 dn75 管至 DN160 管共 2237
米；（6）财富新城小区 dn75 管至 DN300 管共 2776 米。

35437152.99元 张亚旺

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人项目负责人类似业绩（广州市第一市政工程有限公司）

项
目
业
主

项目
名称

开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人技术负责人类似业绩（广州市第一市政工程有限公司）

项
目
业
主

项目
名称

开工
日期

竣工
（交
工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ / / / / / /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因
素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

阿坝州钰添建设工程有限公司 18795418.85 17783041.72 90.98

阿坝州蜀翔建设工程有限公司 18479683.56 17467306.43 89.76

四川瑞源建筑工程有限公司 19656057.81 18643680.68 88.29

四川旭兴建筑工程有限公司 19696856.38 18684479.25 87.29

四川轩辅建设工程有限公司 19770768.00 18758390.87 87.12

北方一建建设集团有限公司 19732864.60 18720487.47 86.42

四川帝威建筑工程有限公司 19668428.83 18656051.70 86.37

四川培新建设工程有限公司 19626735.09 18614357.96 86.2

四川信钰建设工程有限公司 19607783.39 18595406.26 85.88

广州市第三市政工程有限公司 18789070.04 17776692.91 85.52

四川西锐建设工程有限公司 19704437.05 18692059.92 84.43

河南泉琳建设工程有限公司 19744235.62 18731858.49 83.98



姓名：闫冬芬 单位：-
姓名：马凯斐 单位：四川鑫森建设工程咨询有限公司
姓名：王自刚 单位：成都万安建设项目管理有限公司
姓名：宋静秋 单位：退休
姓名：熊坚 单位：成都建工集团有限公司
姓名：袁璐 单位：退休
姓名：黄华 单位：退休

河南泉琳建设工程有限公司 19744235.62 18731858.49 83.98

腾跃建工集团有限公司 19710122.56 18697745.43 83.89

中创宏业建设有限公司 19727179.10 18714801.97 83.58

华昱建工集团有限公司 19719598.41 18707221.28 83.15

水玲龙（福建）建设工程有限公司 19426434.46 18414057.33 80.92

其它需公示的内容

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：汶川县发展和改革局 联系电话：/

行业主管部门：汶川县住房和城乡建设局 联系电话：/

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间
提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起
10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期
限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效
的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处
理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉
人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿
责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015

年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


